mInvestment Banking przedstawił Zarządowi niezależną Opinię o Cenie 

Akcji, którą Zarząd zaprezentował w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego. 

mInvestment Banking,  stwierdził w Opinii o Cenie Akcji, że na datę Opinii o Cenie Akcji Cena ogłoszona w 

Wezwaniu w wysokości 315,40 zł (trzysta piętnaście złotych 40/100) za jedną Akcję jest z finansowego 

punktu widzenia godziwa i uzasadniona dla akcjonariuszy Spółki. 

Zarząd Comarch S.A., biorąc pod uwagę w szczególności Opinię o Cenie Akcji, stwierdził, że jego zdaniem 

cena proponowana w Wezwaniu jest z finansowego punktu widzenia godziwa i uzasadniona dla

[...]

Jeremiasza Filipiaka oraz Annę Prokop w dniu 12 sierpnia 2024 r., która miała zostać dokonana w 

następujący sposób: 

▪ w okresie od dnia 27 września 2024 r. (od godziny 00:00) do dnia 3 października 2024 r. włącznie (do 

godziny 23:59) cena jednej akcji zwykłej na okaziciela w Wezwaniu wynosiła 332,20 zł (słownie: 

trzysta trzydzieści dwa złote i dwadzieścia groszy). Wskazana w zdaniu poprzedzającym cena miała 

być zapłacona za wszystkie akcje będące przedmiotem Wezwania, które miały być objęte zapisami 

w odpowiedzi na Wezwanie złożonymi do dnia 3 października 2024 r. włącznie (do godziny 23:59); 

oraz 

▪ począwszy od dnia 4 października 2024 r. (od godziny 00:00) cena jednej akcji zwykłej na okaziciela 

w Wezwaniu wynosiła 315,40 zł (słownie: trzysta piętnaście złotych i czterdzieści groszy). Wskazana 

w zdaniu poprzedzającym cena miała być zapłacona za wszystkie akcje będące przedmiotem 

Wezwania, które miały być objęte zapisami w odpowiedzi na Wezwanie złożonymi w okresie od dnia 

4 października 2024 r.

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Comarch S.A. w dniu 8 

grudnia 2024 roku 

W dniu 8 grudnia 2024 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Comarch S.A. 

(„NWZA”). Na NWZA obecni byli (lub byli prawidłowo reprezentowani) akcjonariusze posiadający łącznie 

8 133 349 (osiem milionów sto trzydzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści dziewięć) w pełni opłaconych akcji 

dających łącznie prawo do 15 126 949 (piętnaście milionów sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset 

czterdzieści dziewięć) głosów, co stanowiło 100% kapitału zakładowego Spółki. NWZA odbyło się bez 

formalnego zwołania – w trybie art. 405 § 1 Kodeksu spółek handlowych, a na tym NWZA reprezentowany 

był cały kapitał zakładowy Spółki. Zgodnie z art. 403 Kodeksu spółek handlowych, NWZA odbyło się w

[...]

W dniu 14 lutego 2025 roku Zarząd Comarch S.A. poinformował, raportem bieżącym nr RB-5-2025, że w dniu 

14 lutego 2025 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Comarch S.A. („NWZA”). Na 

NWZA obecni byli (lub byli prawidłowo reprezentowani) akcjonariusze posiadający łącznie 8 133 349 (osiem 

milionów sto trzydzieści trzy tysiące trzysta czterdzieści dziewięć) w pełni opłaconych akcji dających łącznie 

prawo do 15 126 949 (piętnaście milionów sto dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści dziewięć) 

głosów, co stanowi 100% kapitału zakładowego Spółki. NWZA odbyło się bez formalnego zwołania – w trybie 

art. 405 § 1 Kodeksu spółek handlowych, a na tym NWZA reprezentowany był cały kapitał zakładowy Spółki. 

Wobec okoliczności, że nikt z obecnych na NWZA nie zgłosił sprzeciwu dotyczącego odbycia NWZA lub